
 

 

Riga ”Inspirasjonens by” 
Siden vikingtiden har den latviske hovedstad Riga hatt stor handelsmessig 
betydning. Dette er en av de vakreste byer i Nord-Europa og en av de 
eldste. Kanskje er det grunnen til at denne porten mot øst kalles 
inspirasjonens by, så vel som ”Østersjøens perle” og ”Nordens Paris”. Kjært 
barn har mange navn. Kulturlivet yrer på alle fronter, og severdighetene står 
i kø! Kombinasjonen av et moderne byliv, shopping og heftig kulturliv, 
blandet med det behagelige prisnivået, har ført til at den latviske 
hovedstaden tiltrekker seg stadig flere turister. 
 
16. mars Oslo – Riga 
Oppmøte på Oslo Lufthavn Gardermoen, for flyreise med DY1072  
kl. 07.55 med ankomst i Riga kl. 10.35. Der venter buss og en 
skandinavisktalende guide som tar oss til sentrum. Vi starter med en 2- 
timers byvandring i Rigas Gamleby, og får se severdigheter som St. 
Peterskirken, Domkirken, Kruttårnet, den middelalderske rådhusplassen, 
Rådhuset, Frihetsmonumentet og mye mer. Etter byvandringen tar vi inn på 
vårt hotell, Hotel Albert ***, som ligger sentralt til i byen. Les mer om hotellet 
på www.alberthotel.lv. Om kvelden spiser vi middag på Restaurant Kalku 
Varti i gamlebyen. 
 
17. mars Riga 
Frokost på hotellet. Vi har dagen til fri disposisjon i byen.  
 
18. mars Riga – Oslo 
Frokost på hotellet. Busstransport til flyplassen, og flyreise med DY1073 kl. 
11.35 med ankomst Oslo Lufthavn Gardermoen kl. 12.10. Individuell 
hjemtransport.  
 
Pris pr. person  Kr 2 995,- ved minimum 40 deltagere 
   Kr 3 080,- ved minimum 30 deltagere 
   Kr 3 155,- ved minimum 20 deltagere 
 
Prisen inkluderer  Flyreise Oslo- Riga t/r  

Flyskatter (Kr 145,- pr. 26.10.) 
   Transfer flyplassen – hotellet tur/retur 
   Guide på ankomst transfer 
   2 netter på hotell  
   2 frokoster  
   2-timers byvandring med guide 
   3-retters middag på Restaurant Kalku Varti  

inkl. 2 glass vin 
    
Tillegg enkeltrom Kr 440,-  

 
Dette tilbudet er gitt under forutsetning av en valutakurs 1 EURO = NOK 7,8. 
Vi tar forbehold om prisjusteringer som skyldes endring i valutakurs, økte 
skatter og avgifter. Det er reservert 45 plasser på flyet, med depositumsfrist 
12.12.11.  
 
Tillegg for møterom: ca kr 3 300,- for hel dag. 
 
Aktivitet/utfluktsforslag: Folkloremiddag, jeep kjøring, bob kjøring, utflukt 
til slott eller herregård for mat og/eller underholdning, vinsmaking, matlaging. 
Flere alternativer finnes…. 

http://www.alberthotel.lv/

